

Fysioterapeuterne Esbjerg ApS

CVR-nr. 29245800

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2014

Dirigent

Navn: Pia Annette Koch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fysioterapeuterne Esbjerg ApS
Niels Juels Gade 11
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29245800

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Pia Annette Koch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af klinik for fysioterapi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 362.486 kr. mod et overskud på 129.289 kr. for 2012.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.102.105	1.758.428
Personaleomkostninger	1	(1.606.785)	(1.560.771)
Af- og nedskrivninger	2	(14.190)	(21.540)
Driftsresultat		481.130	176.117
Andre finansielle indtægter		4.431	653
Andre finansielle omkostninger		0	(3.481)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		485.561	173.289
Skat af ordinært resultat	3	(123.075)	(44.000)
Årets resultat		<u>362.486</u>	<u>129.289</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		557.915	0
Overført resultat		(195.429)	129.289
		<u>362.486</u>	<u>129.289</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.752	25.280
Indretning af lejede lokaler		28.691	13.405
Materielle anlægsaktiver	4	61.443	38.685
Andre tilgodehavender		28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver	5	28.000	28.000
Anlægsaktiver		89.443	66.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.527	197.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.725	0
Udskudt skat	6	0	48.000
Andre tilgodehavender		7.332	11.707
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		17.047	11.638
Tilgodehavender		315.631	279.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.183	3.767
Værdipapirer og kapitalandele		7.183	3.767
Likvide beholdninger		590.567	93.228
Omsætningsaktiver		913.381	376.322
Aktiver		1.002.824	443.007

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	195.429
Forslag til udbytte for regnskabsåret		557.915	0
Egenkapital		<u>682.915</u>	<u>320.429</u>
Udskudt skat	6	4.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>4.000</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		7.075	0
Anden gæld		308.834	122.578
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>315.909</u>	<u>122.578</u>
Gældsforpligtelser		<u>315.909</u>	<u>122.578</u>
Passiver		<u><u>1.002.824</u></u>	<u><u>443.007</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	195.429	0	320.429
Årets resultat	0	(195.429)	557.915	362.486
Egenkapital ultimo	125.000	0	557.915	682.915

Noter

	2013	2012
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.439.937	1.464.989
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	20.516	20.730
Andre personaleomkostninger	136.332	75.052
	1.606.785	1.560.771
	2013	2012
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	14.190	21.540
	14.190	21.540
	2013	2012
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	71.075	0
Ændring af udskudt skat	52.000	44.000
	123.075	44.000
	2013	2012
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	139.272	27.701
Tilgange	14.760	22.188
Kostpris ultimo	154.032	49.889
Af- og nedskrivninger primo	(113.992)	(14.296)
Årets afskrivninger	(7.288)	(6.902)
Af- og nedskrivninger ultimo	(121.280)	(21.198)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.752	28.691

**Andre anlæg,
driftsmateri-
el og inven-
tar
kr.**

**Indretning af
lejede lokaler
kr.**

Noter

	<u>Andre tilgo- dehavender kr.</u>	
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	28.000	
Kostpris ultimo	<u>28.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.000</u>	
	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	(2.000)
Tilgodehavender	4.000	3.000
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(49.000)
	<u>4.000</u>	<u>(48.000)</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i goodwill, andre anlæg, driftsmaterie og inventar samt lejerettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 89.443 kr.